Mẫu 4a-HV.QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/NGHỀ
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường CĐCĐ Hậu Giang

- Phòng Quản lý Đào tạo

- Khoa ………………………………………

- CVHT/GVCN

Em tên: …………………………………............................................... Mã số HSSV:..................................
Ngày sinh: ……………………………….................Số điện thoại: ...................................................................
Nguyên quán: ………………………………………………………………….......................................................
Hiện là học sinh, sinh viên lớp: …………………………….....................................................................
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường, phòng Quản lý Đào tạo, Khoa, CVHT/GVCN cho phép em xin chuyển từ ngành/nghề………............................sang ngành/nghề....................................................................từ học kỳ …….. năm học 20…… - 20……
Lý do: ………………………………………………………………………….................................................................
………………………………………………………………………………………...............................................................................
Em xin hứa em sẽ tham gia học tập thật tốt để hoàn thành chương trình học.

Kính xin nhà trường xem xét và giải quyết.

Em chân thành cảm ơn.

	Phụ huynh

	……………, ngày….. tháng …. năm 20…
Người viết
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của CVHT/GVCN
	Xác nhận của
Khoa ………………

Ban giám hiệu

Ngày nhận đơn………………….